平成 27 年 1 月 30 日

各  位

上場会社名   東芝プラントシステム株式会社

代表者     取締役社長   松川  良

（コード番号 1983 東証 第１部）

問合せ先責任者  業務部長    田邊 賢吾

（TEL 045-500-7012）

平成 27 年 3 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 1 月 30 日開催の取締役会において、平成 27 年 3 月期期末配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の配当政策は、安定的かつ継続して配当することを基本にしており、当該期の業績

及び今後の業績を勘案した上で行うこととしております。

この方針に基づき、平成 27 年 3 月期の業績予想などを総合的に勘案し慎重に検討した

結果、平成 27 年 3 月期の期末配当予想につきましては、前回予想の 7 円 50 銭から 5 円増

配し、1 株当たり 12 円 50 銭に修正することといたしました。

２．修正の内容
 年間配当金

 第 2 四半期末 期  末 合  計
前回予想

（平成 26 年 4 月 25 日） 7 円 50 銭 15 円 00 銭

今回修正予想 12 円 50 銭 20 円 00 銭

当期実績 7 円 50 銭

前期実績
（平成 26 年 3 月期） 7 円 50 銭 7 円 50 銭 15 円 00 銭

以 上